

事業活動収支内訳表

平成 30 年 4 月 1 日 から  
平成 31 年 3 月 31 日 まで

(単位：円)

科 目		部 門			国際医療看護 福祉大学校	
事業活動収入の部	学生生徒等納付金	( )	( )	( )	( 626,737,288 )	( )
	授業料				388,201,231	
	入学金				27,385,000	
	実験実習料				0	
	施設設備資金				139,166,041	
	施設維持資金				71,985,016	
	手数料	( )	( )	( )	( 6,769,800 )	( )
	入学検定料				4,500,000	
	試験料				2,161,000	
	証明手数料				108,800	
	寄付金	( )	( )	( )	( 0 )	( )
	特別寄付金				0	
	経常費等補助金	( )	( )	( )	( 26,772,100 )	( )
	地方公共団体補助金				26,772,100	
	付随事業収入	( )	( )	( )	( 130,185,793 )	( )
	補助活動収入				129,865,023	
	別科授業料				70,000	
	附属事業収入				0	
	受託事業収入				250,770	
	雑収入	( )	( )	( )	( 1,197,236 )	( )
施設設備利用料				26,500		
徴収不能引当金戻入額				0		
その他の雑収入				1,170,736		
教育活動収入計	( )	( )	( )	( 791,662,217 )	( )	
教育活動支出の部	人件費	( )	( )	( )	( 306,026,038 )	( )
	教員人件費				265,469,946	
	職員人件費				40,556,092	
	役員報酬				0	
	経費	( )	( )	( )	( 316,268,888 )	( )
	消耗品費				4,222,599	
	光熱水費				12,063,253	
	通信運搬費				7,475,460	
	リース料				202,340	
	賃借料				1,151,251	
	地代家賃				0	
	設備備品費				224,640	
	損害保険料				908,583	
	公租公課				88,843	
	施設等管理費				7,711,672	
	修繕費				1,020,743	
	印刷製本費				11,313,535	
	研究費				486,511	
	報酬委託手数料				45,707,725	
	旅費交通費				8,779,362	
	車両関係費				337,169	
	出版物費				426,304	
	会議費				395,797	
	補助活動収入原価				112,716,195	
	奨学費				17,200,000	
	福利費				1,222,150	
	採用費				0	
	生徒活動援助金				2,688,182	
	広報費				30,221,928	
	諸会費				1,396,240	
寄付金				5,000		
渉外費				3,034,207		
減価償却額				45,269,199		
雑損失				0		
徴収不能額等	( )	( )	( )	( 0 )	( )	
徴収不能引当金繰入額				0		
徴収不能額				0		

科 目		部 門			国際医療看護 福祉大学校		
教 育 支 出	事業 支 出						
	教育活動支出計	( )	( )	( )	( 622,294,926 )	( )	
	教育活動収支差額	( )	( )	( )	( 169,367,291 )	( )	
教 育 活 動 外 収 支	事業 支 出 の 動 部	受取利息・配当金	( )	( )	( )	( 0 )	
		受取利息配当金	( )	( )	( )	( 0 )	
		その他の教育活動外収入	( )	( )	( )	( 0 )	
		収益事業収入	( )	( )	( )	( 0 )	
	教育活動外収入計	( )	( )	( )	( 0 )		
事 業 支 出 の 動 部	事業 支 出 の 動 部	借入金等利息	( )	( )	( )	( 7,083,726 )	
		借入金利息	( )	( )	( )	( 7,083,726 )	
		その他の教育活動外支出	( )	( )	( )	( 0 )	
		教育活動外支出計	( )	( )	( )	( 7,083,726 )	
	教育活動外収支差額	( )	( )	( )	( -7,083,726 )		
	経常収支差額	( )	( )	( )	( 162,283,565 )		
特 別 収 支	事業 支 出 の 動 部	資産売却差額	( )	( )	( )	( 0 )	
		施設売却差額	( )	( )	( )	( 0 )	
		有価証券売却差額	( )	( )	( )	( 0 )	
		有価証券評価差額	( )	( )	( )	( 0 )	
		その他の特別収入	( )	( )	( )	( 0 )	
	施設設備補助金	( )	( )	( )	( 0 )		
		特別収入計	( )	( )	( )	( 0 )	
	事 業 支 出 の 動 部	事業 支 出 の 動 部	資産処分差額	( )	( )	( )	( 1,895,077 )
			有価証券処分差額	( )	( )	( )	( 0 )
			有価証券評価差額	( )	( )	( )	( 0 )
固定資産廃棄差額			( )	( )	( )	( 1,895,077 )	
その他の特別支出			( )	( )	( )	( 0 )	
	特別支出計	( )	( )	( )	( 1,895,077 )		
	特別収支差額	( )	( )	( )	( -1,895,077 )		
	基本金組入前当年度収支差額	( )	( )	( )	( 160,388,488 )		
	基本金組入額合計	( )	( )	( )	( -37,803,135 )		
	当年度収支差額	( )	( )	( )	( 122,585,353 )		
(参考)							
	事業活動収入計				791,662,217		
	事業活動支出計				631,273,729		